ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2016 г. №   89

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
25.02.2011г. № 266

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в  персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального района,
утвержденный решением Представительного Собрания района от 25.02.2011г.
№ 266 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Вывести из персонального состава комиссии Скородумова И. А.,
Лосеву Ю. В.

1.2. Ввести в персональный состав комиссии Никитина Евгения
Александровича, начальника ОП (по оперативному обслуживанию территории
Сямженского муниципального района) МО МВД России МОВД
«Верховажский», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

1.3. Наименование должности члена комиссии Смирновой Т. В. изложить
в следующей редакции:

- «заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе
БУ СО ВО «КЦСОН» Сямженского муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                       А. Б. Фролов